ALLEGATO "B" - OPERATORI ECONOMICI SELEZIONATI PER DISLOCAZIONE TERRITORIALE

regione numero ordinfe di
operatore estrazione
1|Abruzzo 59 31° estratto
2|Basilicata 148 56° estratto
3|Calabria 229 87° estratto
4|Campania 92 1° estratto
5|Emilia-Romagna 189 72° estratto
6|Lazio 77 4° estratto
7|Lombardia 123 39° estratto
8|Marche 182 20° estratto
9|Molise 114 24° estratto
10|Piemonte 174 19° estratto
11|Puglia 68 23° estratto
12]Sicilia 65 21° estratto
13|Toscana 6 5° estratto
14|Umbria 26 6° estratto
15|Veneto 231 10° estratto




N. enominaziol Indirizzo Citta Prov. pec partita IVA Tel mail

59 EDIL CONHVia Tirino |Pescara PE edilconfort PI-0204404 ##HHH#HHHE |edil-confor

148 |SABATO U Via Enrico|Avigliano PZ restaurisabl PI-008853(] ##HHH###HE [restaurisab

229 Edilmar sr|via C. da {Taurianov RC edilmarsrldPI-0966610352

92 [cAcepis|vIADEGLI[GIUGLIAN{ NA  [cacedi@pe PI-0377094081/89485]cacedi@lib|

189 C.a.S.P. V4via di Lagq{Castiglion BO caspbrasin{ PI-00503230534/91323

77 C.R. COSTIVIA S. REPAMINTURNQ LT crcostruzio PI-0301365 ###H#HH#HHE | crcostruzig

123 PADI Cost|via GrosselMilano Ml info@pec.PI-04203310968 info@padi

182 Ricostredi|Via Indipeg|Corridonid MC ricostredilPI-0192434 3,31E+09

114  |EDILMASTRC/DA FRA{ISERNIA IS edilmastro PI-00330140865/2705{edilmastro|

174 PALASER [Via G. BrojCasale Mq TO palaser@pIPI—O] 1827Q0142/4568|segreteria
68 C.M.P. - C|Via M. BudBarletta BT cmpscrl@p PI-0493102 #H#HHHH |info@coop
65 F2 COSTRUVIA VITTORAGRIGENT AG costruzioni PI-0294233 #i#Ht#HHH} fabrizio.fal
6 Bolloni Co|Via Cardu|San Giulia Pl bollonicost PI-01462703050/87893(info@bollg
26 C.LLE.P. SN(STRADA DIPERUGIA PG cie ec.i|P1-0165333 #i#HHH#HHE |info@cieps

231 Consorzio|Via MalgdSantorso VI consorzioa|PI-03092900244



mailto:edilconfortsrl@arubapec.it
mailto:edil-confort-srl@libero.it
mailto:restaurisabato@pec.it
mailto:restaurisabato@alice.it
mailto:edilmarsrl@unapec.it
mailto:cacedi@pec.it
mailto:cacedi@libero.it
mailto:caspbrasimone@pec-mynet.it
mailto:crcostruzioni2018@pec.it
mailto:crcostruzioni2018@libero.it
mailto:info@pec.padicostruzioni.it
mailto:info@padicostruzioni.it
mailto:ricostredil@pec.it
mailto:edilmastroedilizia@pec.it
mailto:edilmastroedilizia.a@tiscali.it
mailto:palaser@pec.keyworld.it
mailto:segreteria@palaser.it
mailto:cmpscrl@pec.it
mailto:info@cooperativacmp.it
mailto:costruzioniff@legalmail.it
mailto:fabrizio.falzone23@gmail.com
mailto:bollonicostruzioni@legalmail.it
mailto:info@bollonicostruzioni.com
mailto:ciep@pec.it
mailto:info@ciepsnc.it
mailto:consorzioartea@pec.it

prot.

1014

1132

1230

1053

1179

1034

1099

1172

1086

1164

1023

1020

948

980

1232

biglietti sorteggio

ABRUZZO
BASILICATA
CALABRIA
CAMPANIA
EMILIA-ROMAGNA
LAZIO
LOMBARDIA
MARCHE
MOLISE
PIEMONTE
PUGLIA
SICILIA
TOSCANA
UMBRIA
VENETO
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